
2024 年 7 月吉日 

各 位 

ニットサービス株式会社 

 

夏期休業日のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度の夏期休業につきましては、甚だ勝手ながら下記の通りとさせて頂きま

すので、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、例年に変わらず夏期休暇期間は交通渋滞が予測され、また貨物量の増量や交通

事情等によりご指定日に納入することが困難になる可能性があります。加えて、運送業

界では運行条件の法改正や深刻な人員不足等により運行車両の手立てが難しくなって

おり残荷が増加しております。 

何卒諸事情をご理解賜り、納期に余裕を持った早めのご注文にご協力下さいますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

休業日 2024年 8月 10日（土）～2024年 8月 15日（木） 

※8／16 は通常通り営業しておりますが多くの運送店が休業予定となっております。 

 

【ご注文に関するお願いと注意事項】 

 

 １．期間中は十分なリードタイムの設定をお願いします。 

「ご納品指定日（着日）」は通常のリードタイムよりプラス１～２日でお願いします。 

    上記リードタイムをお取り頂いても、天候や交通状況等により残荷になる場合が 

ございます。 

※配達日のご指定は、あくまで「配達希望日」となり配達日をお約束するものではござい

ませんので予めご了承ください。 

２．注文書には必ず「ご納品指定日（着日）」を明記願います。 

    配達時、お客様が休業中や御不在の場合がございます。必ず納品指定日(着日)の 

ご確認をお願い致します。 

 ３．路線業者による輸送の場合、納品先１件の出荷重量を制限させて頂く場合がござい 

ます（貸切便を除く）。 

 ４．期間中の配送スケジュール、その他ご不明な点がございましたら担当センターまで 

お問い合わせ願います。 

 

 以上 


